
Názov tovaru 

strúhanka 
strúhanka 
chlieb konzumný pš.ražný 
chlieb konzumný pš.ražný 
chlieb svetlý pšeničný 
chlieb svetlý pšeničný 
chlieb graham 
rožok štandadt 
grahamový rožok 
rožok parížsky plnený 
rožok parížsky neplnený 
croas^sant neplnený 
croassant plnený 
veka 
večka/lekv.,orech/ 
šatôčka s nápl./lekv.tvar./ 
rožok s náplňou/orech,mak/ 
koláčik desiatový moravský 
osie hniezdo /škorica,kakao/ 
závin s makovou náplňou 
závin s makovou náplňou 
vianočka tuková s hrozien. 
vianočka tuková s hrozien. 
vianočka tuková s hrozien. 
vianočka tuková s hrozien. 
kakaová rolka 
rohlík kakaový 
briožka 
bábovka 
bábovka 
bábovka 
kaiserka 
kaíserka FIT 
droždie 
SPOLU: 

hmotnosť 

500g 
1000g 
1200g 
1000g 
1200g 
1000g 
500g 
50g 
50g 
80g 
70g 
60g 
60g 

400g 
70g 
70g 
80g 
70g 
90g 

400g 
250g 
400g 
350g 
300g 
200g 
150g 
80g 
80g 

400g 
300g 
250g 
50g 
80G 
1kg 

Ročná spotreba 
v ks / kg 

230 
230 
1983 
1983 
1373 
1373 
2377 

43410 
10000 

370 
370 
240 
480 
1330 
1170 
900 
480 
260 
480 
20 
40 

381 
246 
200 
181 
50 

500 
3110 

50 
25 
25 

500 
6140 
124 

Špecifikácia 
tovaru 

Jednotková cena I 
bez DPH v € 

0,47 
0,8 

0,76 
0,69 
0,76 
0,69 
0,3 

0,045 
0,055 

0,3 
0,28 
0,28 
0,3 

0,37 
0,26 
0,3 
0,3 
0,3 

0,26 
1 
1 

0,7 
0,6 
0,5 
0,4 

0,32 
0,3 

0,07 
0,79 
0,5 

0,45 
0,07 
0,07 

1 

Suma spolu 
v € bez DPH 

108,1 
184 

1507,1 
1368,27 
1043,48 
947,37 
713,1 

1953,45 
550 
111 

103,6 
67,2 
144 

492,1 
304,2 
270 
144 
78 

124,8 
20 
40 

266,7 
147,6 
100 
72,4 
16 

150 
217,7 
39,5 
12,5 

11,25 
35 

429,8 
124 

11896,22 

• 

• 


